
Obsah čísla

 

 

Knihy Trávníček

Adresa knihkupectví: Mochovská 38,
Hloubětín, pavilon Havana, u stanice metra,
tel. 281 866 125, www.czknihy.cz

Arthur Ramsome - VELKÁ ŠESTKA Tentokrát čtyři sourozenci plují na motorové lodi pod vlajkou spolku pro ochranu říčního
ptactva. Na řece však začne někdo odvazovat lodě, a pokud pachatele neusvědčí, všichni si budou myslet, že je to práce naší
čtveřice.
Eoin Colfer - ARTEMIS FOWL - OPERACE ARKTIDA Artemis Fowl tentokrát přecení své síly - pomoci mu mohou již pouze
pohádkové bytosti.
Joachim Friderich - ČTYŘI A PŮL KAMARÁDA A BDĚLÍ TRPASLÍCI Tentokrát se vůdčím detektivem stává pes
Sedmikrásek.
Richmal Cromptonová - JIRKOVY VÁNOCE Již desátý svazek příhod Jirky, pro jehož dobré nápady nemají dospělí vždy
pochopení.
Vít Haškovec a kolektiv - GALERIE GÉNIŮ Netradiční encyklopedie ve formě lístkovnice se tentokrát zabývá osobnostmi
kultury 20. století.
Philipp Vanderberg - TAJEMSTVÍ VĚŠTÍREN Bylo ve starověkých věštírnách vše tak, jak se to jeví na první pohled?

Poznámka: uvedené tituly vyjdou v průběhu listopadu.

obsah.html

